Dienstwilligst,

WiLHELM MONCRIEFF,
Captain, der geburt aus Schgttland.

XVII

Letter from the Magistrates of Edinburgh to Danzig,
April 6th, 1605.

Universis et singulis cujuscunque dignitatis gradus et
conditionis fuerint pertinentium literarum notitiam habi-
turis Nos Praefectus Ballivi et Consules Regiae Civitatis
Edinburgensis in Regno Scocie Salutem in Domino sem-
piternam. Vestris Prudentiis notum testatumque facimus
hodierno die coram nobis comparuisse Nobilem Mar-
garetam de Monro defuncti non ita pridem Generosi
Alexandri Ruthven militum Praefecti viduam et nobis
exposuisse quemadmodum praefectus Alexander Ruthven
quondam ejus maritus bona ejus omnia tum mobilia quam
immobilia in variis expeditionibus Polonicis et Sueticis
impenderit ita ut eo vita functo in militia Serenissimi
Regis Poloniae et Suetiae jam parum ei suppetat ad se
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cum familia et orphanis liberis tuendam solamque spem
secundum Deum in liberalitate Serenissimi Sigismundi
Tertii, Poloniae Regis, positam habere cujus vices in
bello regeus Illustrissimus Dominus Johannes Zamoscius,
supremus Poloniae Cancellarius et Capitanus Generalis
mortem pro rege in oppugnatione Volmeriensi oppetenti
praefato Alexandro Ruthven ejus marito effecturum se
addixit si quid ei humanitus illo in bello contigerit ut
Regia Majestas Poloniae liberaliter uxori et liberis de
omnibus ad vivendum necessariis provideret ideoque cum
ipsa rei familiaris angustia aliisque urgentibus negotiis
impedita tantum viae conficere non posset ut Sacram
Majestatem Poloniae et ejus vicarium generalem Domi-
num Johannem Zamoscium appellet, omnibus melioribus
modo, via forma et jure quibus melias et efficacius potuit
et debuit, potestve aut debet, fecisse et constituisse solem-
niter ordinasse et in mandatis dedisse prout harum liter-
arum nostrarum tenore facit constituit solemniter ordinat
et in mandatis dat Generoso Guilelmo Brussio, ut ejus
nomine tam Serenissimum Poloniae regem quam Illustris-
simum Cancellarium adeat et compellat ut ei juxta fidem
publice datam prospicere benigne dignentur atque eum
ejus mandatarium et plenipotentem tam in hoc negotio
quam in omnibus actionibus persecutionibus et petitionibus
ad defunctum quondam maritum spectantibus, ita tamen
ut transigere de bonis aut pensionibus quibuscunque non
possit nisi approbantibus et consentientibus vel Georgio
Smyth aurifice vel Georgio Hepburne mercatore, civibus
Gedanensibus vel utroque si utrinsque copia fuerit, vel
eorum alterutro, ambos enim curatores deligit eisque cum
suo mandatario praefato Georgio Brussio commodum
potestatem quatenus de jure potest, concedit res quaslibet
ad se vel defunctum maritum spectantes administrare